Eine Auswahl unserer Hauptgerichte

Paniertes

Schweineschnitzel schnitzel mit Gemuse und

Pommes-Frites

Geschnetzeltes

Riz Casimir Schweinefleisch an Fr.

Currysauce,
mit Frichten, gerdsteten
Mandeln und Reis

Kalbsmedaillons im Ei und
Kase gebraten,
dazu Spaghetti und
Tomatensauce,
garniert mit
Schinkenstreifen und Pilzen

Piccata Milanaise

. . an einer rassigen
Hohriickenfilet 9

R garniert mit frisch

gekochtem Saisongemiuse
und Pommes-Frites

Geschnetzeltes Pferde-
Entrecote mit Zwiebeln,
Peperoni und Champignons,
dazu Reis

Pferde Stroganoff

in Butter gebraten, mit
Mandeln garniert,
als Beilage Trockenreis oder
Salzkartoffeln

Eglifilets

Paniertes Schweine- Fr.

Fr.

Pfeffersauce, Fr.

24.00

24.00

29.50

32.50

. 32.00

. 29.00
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